
 
 
 
 
 

ประกาศคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลปัถวี 
เรื่อง กำหนดสถานที่รวบรวมคะแนนการเลือกตั้ง 

สมาชิกสภาเทศบาลและนายกเทศมนตรี 
................................ 

ตามที่คณะกรรมการการเลือกตั้งกำหนดให้มีการเลือกตั้ งสมาชิกสภาเทศบาลและ
นายกเทศมนตรี และผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลปัถวี ประกาศวันเลือกตั้งสมาชิกสภา
เทศบาลและนายกเทศมนตรีในวันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๘  นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ (๔)  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๒ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม จึงประกาศกำหนดสถานที่รวบรวมผลคะแนนเลือกตั้ง
สมาชิกสภาเทศบาลตำบลปัถวีและนายกเทศมนตรีตำบลปัถวี ของทุกหน่วยเลือกตั้ง ในวันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๘ 
ณ อาคารประชุมเฉลิมพระเกียรติ เทศบาลตำบลปัถวี  อำเภอมะขาม  จังหวัดจันทบุรี 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันที่    ๒๘    เดือน เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
 
 (นางสาวนพวรรณ  พิทักษ์จรรยา) 

ประธานกรรมการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลปัถวี 


